В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва*
22 октября 2020 г.

                                                № 20-03_Э
Об информационной работе Новосибирской и
Приморской региональных организациях Профсоюза
На заседании были заслушаны сообщения руководителей Новосибирской и Приморской региональных организаций профсоюза о работе сайтов этих организаций и интернет-страниц входящих в них первичных организаций.
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять к сведению представленную информацию.

2. Продолжить практику отчетов руководителей региональных организаций о состоянии в них информационной работы.
Председатель профсоюза

В.П. Калинушкин